令和２年 ３月２５日

保 護 者 様

鳥栖市立麓小学校

校長 西 川 哲 也

教職員の転退職について（お知らせ）

春暖の候、保護者の皆様には、日頃から本校教育につきまして、多大なるご支援

をいただきありがとうございます。

 さて、昨日付の新聞等で、今年度末の教職員人事異動が公表され、本校からも次

の教職員が転退職することとなりましたことをお知らせいたします。期間の長短は

ございましたが、保護者の皆様の温かなご支援をいただきましたことにお礼を申し

上げます。誠にありがとうございました。

 なお、転入教職員につきましては、新年度になってからお知らせいたします。

◆ 教  頭   天野 雄二 … 鳥栖市立鳥栖北小学校

◆ ５年２組   高尾 未佳 … 吉野ヶ里町立東脊振小学校

◆ ５年３組   内村 可菜美… 鳥栖市立弥生が丘小学校

◆ ひまわり３組 平島 満恵 … 鳥栖市立基里小学校

◆ たんぽぽ２組 豆田 直子 … 退職

◆ 養護教諭   牛島 優子 … 鳥栖市立鳥栖北小学校

◆ 主  査   野下 一太郎… 上峰町立上峰中学校